請　　　求　　　書

　　請求金額総計　　　　円（１人1,073円×　　　人分）

[bookmark: _GoBack]　令和６年１１月１０日執行の下市町長選挙及び下市町議会議員補欠選挙における不在者投票施設管理経費として、上記金額の交付を請求します。

    不在者投票氏名等一覧別添（任意様式）のとおり

      上記のとおり請求します。

    令和　　　年　　　月　　　日

　下市町長　殿

　　　　　　（不在者投票指定施設）

            　　　名　称

                  所在地

                  管理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	事務担当者
	係名

	氏名

	金融機関支店名等
	                 銀行　　　　　　　　　店

	口座番号等
	   普　通　・　当　座　　NO．

フリガナ
口座名義人